Châteaux.

Article 3 : DE DIRE QUE les huit heures d’ateliers de danse par classe auront
lieu du 16 décembre 2025 au 19 juin 2026 et une restitution le 23 juin 2026 et
le 26 juin 2026. En contrepartie, la ville s’engage à verser à l’association  la
somme de 1 710.00 € (mille sept cent dix euros) T.T.C.

La facture sera éditée et transmise sur la plateforme CHORUS.

Article 2 : DE SIGNER ledit contrat annexé à la présente décision, ainsi que
les actes administratifs en découlant.

Article 4 :  La présente décision sera publiée électroniquement,  notifiée à